
 

 

BIBLIOTEKAT 

 

FONDI I LIBRAVE 

 

FREKUENTIMI 

 

 

Biblioteka Shkencore 

Libra                  5050 

 

Tituj                   1734 

Staf Akademik   60 

 

Studentë            215 

 

Fakulteti i Ekonomisë 

Libra                  6174 

 

Tituj                   4112 

Staf Akademik   34 

 

Studentë           150 

 

Fakulteti i Edukimit dhe Filologjisë 

Libra                   14 397 

 

Tituj                   7710 

Staf Akademik 104 

 

Studentë          212 

 

Fakulteti i Shkencave Natyrore dhe 

 i Shkencave Humane 

Libra               15 080 

 

Tituj                   1665 

Staf Akademik  45 

 

Studentë            855 

 

Fakulteti i Bujqësisë 

Libra                  3892 

 

Tituj                   2134 

Staf Akademik  43 

 

Studentë            153 

 

Gjithsej 

   Libra                 44,593 

    Tituj                   17,350 

 

 


